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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.                  Tiranë , më ___/___/ 2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga Kavajes 

Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al. 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur - Shërbime. 

3.Objekti  i kontratës: “Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe Rikostruksioneve të Rrjetit 

Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a(faza e 4) 

4. Fondi limit:   26.598.372,70 (njëzetë e gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e dy presje shtatëdhjetë ) lekë pa tvsh të ndarë në lote  si më poshtë vijon: 

Loti i parë “Mbikëqyrje të punimeve me objekt” Shtesa e Impiantit të përpunimit të ujit të pijshëm 

Bovillë 1800l/s faza e 2 me 1200l/s” me fond limit  15,373,714 ( pesëmbëdhjetë milion e  treqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Loti i dytë”Mbikëqyrje të punimeve me objekt” Ndërtim Tubacion Transmetimi Basen Presioni- Tunel- 

Partitar- Depo Daias" me fond limit  6,314,146,70 (gjashtë milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzetë e gjashtë presje  shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Loti i tretë “Mbikëqyrje të punimeve  me objekt” Shërbime të integruara dhe furnizim vendosje të 

Pajisjeve Elektronike” me fond limit   4,605,752 (katër milion e gjashtëqind e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Loti i katërt “Mbikëqyrje të punimeve me objekt”Hapje Pusesh të Reja për nevoja të UKT sh.a” me fond 

limit 304,760 (treqind e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81182-12-04-2020 

5.1.Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-81184-12-04-2020 

5.2.Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-81186-12-04-2020 

5.3.Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-81188-12-04-2020 

5.4.Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-81190-12-04-2020 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Loti i parë “Mbikëqyrje të punimeve me objekt” Shtesa e Impiantit të përpunimit të ujit të pijshëm 

Bovillë 1800l/s faza e 2 me 1200l/s” me afat 24 muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

Loti i dytë”Mbikëqyrje të punimeve me objekt” Ndërtim Tubacion Transmetimi Basen Presioni- Tunel- 

Partitar- Depo Daias" me afat 18 muaj nga nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

Loti i tretë “Mbikëqyrje të punimeve  me objekt” Shërbime të integruara dhe furnizim vendosje të 

Pajisjeve Elektronike” me afat 6 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Loti i katërt “Mbikëqyrje të punimeve me objekt”Hapje Pusesh të Reja për nevoja të UKT sh.a” me afat 

2 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

6.Data e zhvillimit të tenderit: 30.12.2020 ,ora 10:00 vendi: UKT sh.a  

                                                                                        website i APP-së: www.app.gov.al 

 

7.Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 30.12.2020 ,ora 10:00  UKT sh.a  

                                                                                        website i APP-së: www.app.gov.al 

 
 


